7[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 13.07.2016                                                                                          №    163
станица Бородинская
Об отмене постановления администрации
Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района от 23 июня 2016 года № 157
«О проведении муниципальной сезонной

специализированной розничной ярмарки

по реализации сельскохозяйственной

продукции на территории Бородинского сельского

поселения Приморско-Ахтарского района

вдоль участка автомобильной дороги

«Подъезд к хутору Морозовский», км 6+425 справа»
В соответствии с письмом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края от 13 июля 2016 года № 60.09.01-249/16-11 «Об отказе в размещении временной торговой площадке», администрация Бородинского    сельского    поселения    Приморско   -   Ахтарского    района    п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 23 июня 2016 года № 157 «О проведении муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района вдоль участка автомобильной дороги «Подъезд к хутору Морозовский», км 6+425 справа»

2. Специалисту 1 категории администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района А.А.Бахчевановой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров